
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.452.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1720 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 
2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 45 767 548,17 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące  41 625 650,85 zł 

b) dochody majątkowe 4 141 897,32 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały,Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 56 932 978,98 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące  44 147 493,08 zł 

b) wydatki majątkowe 27 785 485,90 zł. 

§ 3. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków w ramach „Planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1445



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Szydlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1445



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 405 096,86 3 481 014,86

Drogi publiczne powiatowe 145 349,00 221 267,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

145 349,00 221 267,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 246,46 438 285,94

Pozostała działalność 313 266,46 313 305,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
313 266,46 313 305,94

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

11 670 522,88 11 707 352,88

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
452 615,00 489 445,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
30 000,00 38 066,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 168 764,00

758 Różne rozliczenia 17 569 430,58 17 709 253,58

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 432 789,60 2 555 762,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 432 789,60 2 555 762,60

Różne rozliczenia finansowe 411 038,98 427 888,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
253 222,00 270 072,00

75814 16 850,00

16 850,00

139 823,00

75802 122 973,00

122 973,00

75618 36 830,00

8 066,00

28 764,00

75495 39,48

39,48

36 830,00

60014 75 918,00

75 918,00

39,48

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX.452.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 listopada  2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

75 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1445



801 Oświata i wychowanie 1 471 472,71 1 580 766,71

Przedszkola 679 832,00 752 074,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
200 000,00 272 242,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 285 718,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 285 718,00

Pozostała działalność 152 072,00 153 406,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 439,20 101 773,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 709 478,00 2 742 070,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 277,00 78 869,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 67 592,00

45 373 051,69 45 767 548,17

32 592,00

Razem: 394 496,48

32 592,00

90026 32 592,00

35 718,00

80195 1 334,00

1 334,00

80104 72 242,00

72 242,00

80148 35 718,00

109 294,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1445



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 820 085,56 6 896 003,56

Drogi publiczne powiatowe 821 898,00 897 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 349,00 221 267,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 574,00 177 574,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 274,00 162 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 468,00 33 468,00

750 Administracja publiczna 5 634 296,68 5 639 361,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 942 640,50 4 947 705,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
35 000,00 40 065,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 453 719,91 1 453 759,39

Pozostała działalność 319 273,46 319 312,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 803,86 1 836,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 547,13 1 554,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 635 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

500 000,00 635 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

500 000,00 635 000,00

135 000,00

75702 135 000,00

135 000,00

75495 39,48

32,61

6,87

75023 5 065,00

5 065,00

39,48

70005 8 000,00

8 000,00

5 065,00

60014 75 918,00

75 918,00

8 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX.452.2023  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

75 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1445



801 Oświata i wychowanie 19 244 448,13 19 378 092,13

Szkoły podstawowe 12 337 652,38 12 361 502,38

4260 Zakup energii 265 120,00 272 120,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
246 222,00 263 072,00

Przedszkola 2 433 010,88 2 495 752,88

4220 Zakup środków żywności 225 000,00 283 242,00

4260 Zakup energii 41 400,00 45 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 712 871,46 758 589,46

4220 Zakup środków żywności 240 000,00 285 718,00

Pozostała działalność 299 072,00 300 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 680,91 168 014,91

851 Ochrona zdrowia 301 238,48 338 068,48

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 395,01 307 225,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 555,81 92 555,81

4300 Zakup usług pozostałych 141 548,31 162 378,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 663 735,33 2 663 735,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 222 889,33 2 222 889,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 481,12

4300 Zakup usług pozostałych 40 524,64 24 043,52

56 538 482,50 56 932 978,98

16 481,12

-16 481,12

Razem: 394 496,48

20 830,00

0,00

92109 0,00

36 830,00

85154 36 830,00

16 000,00

45 718,00

80195 1 334,00

1 334,00

4 500,00

80148 45 718,00

16 850,00

80104 62 742,00

58 242,00

133 644,00

80101 23 850,00

7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1445



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 104 931,25 0,00

01043 733 600,25 0,00

6050 40 756,00 0,00

16 700,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

24 056,00 0,00

6100 692 844,25 0,00

692 844,25 0,00

01044 1 371 331,00 0,00

6050 1 331 331,00 0,00

900 000,00 0,00

163 331,00 0,00

0,00 0,00

235 000,00 0,00

33 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i montaż pomp do kanalizacji sanitarnej w m. Dudowizna  i Poreba Kocęby 40 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 0,00

(P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 235 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 331,00

 (P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 900 000,00

 Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 163 331,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
692 844,25

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. 

Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
692 844,25

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 371 331,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 24 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 756,00

(FS) Wykonanie studni głębinowej Dalekie Tartak 16 700,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. 

Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
0,00

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX.452.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 listopada 2023 roku                                                                                                                                                                       

Zmiana w planie wydatkow na zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 104 931,25

Infrastruktura wodociągowa wsi 733 600,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1445



600 5 975 422,84 - 3 998,00

60014 600 000,00 0,00

6300 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

60016 5 375 422,84 - 3 998,00

6050 2 400 422,84 - 3 998,00

104 550,00 0,00

0,00 0,00

43 108,74 0,00

28 290,00 0,00

20 918,10 0,00

276 591,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

307 545,00 0,00

26 000,00 0,00

730 652,00 0,00

19 065,00 - 3 998,00

195 389,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

442 189,00 0,00

90 000,00 0,00

66 125,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Projekt drogi w miejscowości Stare Budy 0,00

Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w m. Dalekie Tartak 90 000,00

Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w m. Turzyn 66 125,00

Projekt drogi w miejscowości Budy Baraki 0,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 0,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 0,00

(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, Gmina Brańszczyk 442 189,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 730 652,00

(P) Budowa ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 15 067,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 195 389,00

(P) Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 50 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4405W 307 545,00

(P) Budowa drogi Trzcianka- Niemiry 26 000,00

(FS)/W Budowa chodnika do SP w Trzciance 20 918,10

(P) Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 276 591,00

(P) Budowa drogi gminnej Turzyn Ojcowizna 0,00

(FS) Projekt budowy chodnika Białebłoto Kurza 0,00

(FS) Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 43 108,74

(FS) Projekt remontu drogi i budowa chodnika w m.Poręba Kocęby 28 290,00

Drogi publiczne gminne 5 371 424,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 396 424,84

 Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzciankado DKS8 104 550,00

Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
600 000,00

Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba Średnia -Udrzynek 600 000,00

Transport i łączność 5 971 424,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1445



6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 2 975 000,00 0,00

2 346 053,11 0,00

628 946,89 0,00

630 0,00 0,00

63003 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

700 7 000,00 0,00

70007 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kontenera socjalnego i podłączenie mediów 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

(P) Budowa Gminnego Domu Kultury 0,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 0,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 0,00

Turystyka 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 975 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 2 346 053,11

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 628 946,89

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup działki nr 16/8 w Udrzynie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1445



750 530 063,57 0,00

75023 530 063,57 0,00

6050 100 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

6057 50 548,26 0,00

50 548,26 0,00

6059 9 428,31 0,00

9 428,31 0,00

6060 370 087,00 0,00

0,00 0,00

370 087,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 087,00

(P) Zakup agregatu prądotwórczego 0,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 370 087,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełnosprawnych 50 548,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 428,31

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełnosprawnych 9 428,31

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 100 000,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 548,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 530 063,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

 Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 0,00

Administracja publiczna 530 063,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1445



754 726 604,70 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 716 604,70 0,00

6050 161 040,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

99 040,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 182 164,70 0,00

20 000,00 0,00

70 000,00 0,00

29 662,70 0,00

0,00 0,00

62 502,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 373 400,00 0,00

373 400,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
373 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Poręba 373 400,00

Zakup wozu strażackiego 0,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Białebłoto 62 502,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
0,00

Dotacja na zakup wozu strażackiego 0,00

(FS) Zakup pojazdu samochodowego czterokołowego typu guad dla OSP Brańszczyk 70 000,00

(FS) Zakup sprzetu ratowniczo-gasniczego  OSP Poręba  29 662,70

Zakup wozu strażackiego 0,00

Modernizacja garażu w OSP Udrzyn 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 164,70

(FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn 20 000,00

(FS)/W Wykonanie dokumentacji projektowej - zagospodarowanie  terenu OSP Udrzyn 12 000,00

(P) Budowa garażu dla OSP i ZGK w Brańszczyku 0,00

Budowa parkingu OSP Trzcianka 99 040,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 716 604,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 040,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 604,70

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1445



801 355 575,00 0,00

80101 338 875,00 0,00

6050 338 875,00 0,00

0,00 0,00

271 840,00 0,00

58 425,00 0,00

8 610,00 0,00

80104 16 700,00 0,00

6050 16 700,00 0,00

11 070,00 0,00

5 630,00 0,00

852 21 525,00 0,00

85219 21 525,00 0,00

6060 21 525,00 0,00

21 525,00 0,00

900 1 642 873,00 0,00

90001 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na terenie gm. 

Brańszczyk
0,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 642 873,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 21 525,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00

Zakup klimatyzacji dla GOPS 21 525,00

 Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 11 070,00

Adaptacja budynku przedszkola w miejscowości Brańszczyk na potrzeby żłobka 5 630,00

Pomoc społeczna 21 525,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 8 610,00

Przedszkola 16 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 700,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 0,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 271 840,00

Rozbudowa kuchni w ZPO w Brańszczyku 58 425,00

Oświata i wychowanie 355 575,00

Szkoły podstawowe 338 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1445



90015 1 160 873,00 0,00

6050 1 160 873,00 0,00

824 910,00 0,00

280 367,00 0,00

0,00 0,00

55 596,00 0,00

90017 25 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90095 457 000,00 0,00

6050 266 000,00 0,00

266 000,00 0,00

6057 191 000,00 0,00

191 000,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00(P) Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00

(P) Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 191 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 457 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00

(P) Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 266 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup pługa do ciągnika Kubota 25 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Budowa magazynu na mieszankę solno-piaskową 0,00

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na terenie gm. 

Brańszczyk
280 367,00

Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego Led w miejcowości Trzcianka, Brańszczyk ul.Charbrowa, 

Tuchlin, Bialebloto-Stara Wieś oraz Trzcianka lampy solarne
55 596,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 873,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 873,00

 Budowa oświetlenia ulicznego w miesjcowości Brańszczyk 824 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1445



921 1 060 755,00 0,00

92109 1 060 755,00 0,00

6050 720 500,00 0,00

2 000,00 0,00

7 000,00 0,00

15 000,00 0,00

620 000,00 0,00

15 000,00 0,00

61 500,00 0,00

6220 340 255,00 0,00

0,00 0,00

340 255,00 0,00

92195 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

(FS) Budowa – projekt garażu  przy świetlicy wiejskiej    0,00

(FS) Rozbudowa świetlicy wiejskiej 0,00

Przebudowa istniejącego boiska w celu jego dostosowania do pełnienia funkcji rekreacyjno-

turystycznych
340 255,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wynonanie instalacji gazowej (zewnętrznej i wewnetrznej) w budynku swietlicy w Udrzynku 

oraz C.O.
61 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
340 255,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego 0,00

(FS) Wykonanie altany przy placu zabaw - Udrzynek 15 000,00

(P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 620 000,00

Wykonanie ogrodzenia w świetlicy wiejskiej w Knurowcu 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 500,00

(FS) Budowa – projekt garażu  przy świetlicy wiejskiej    2 000,00

(FS) Rozbudowa świetlicy wiejskiej 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 060 755,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1445



926 360 735,54 3 998,00

92695 360 735,54 3 998,00

6050 360 735,54 3 998,00

80 519,00 0,00

35 569,54 0,00

0,00 0,00

244 647,00 3 998,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12 785 485,90 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego 0,00

Budowa Skate Parku w miejscowości Brańszczyk 0,00

Razem 12 785 485,90

(FS) Modernizacja boiska - Turzyn 35 569,54

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 0,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 248 645,00

Pozostała działalność 364 733,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 733,54

(FS) Budowa placu zabaw w miejscowości Przyjmy 80 519,00

Kultura fizyczna 364 733,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1445



Białebłoto Kobyla 754 75412 4210 Zakup wyposażenia bojowego dla OSP                            10 000,00 zł                 10 000,00 zł                                -   zł 

801 80101 4210
Zakup wyposażenia sportowego dla Szkoły 

Podstawowej 
                             3 000,00 zł                    3 000,00 zł                                -   zł 

801 80101 4210
Zakup szafek dla szkoły podstawoej w 

Białymbłocie                                          
                             5 000,00 zł                    5 000,00 zł                                -   zł 

900 90015 4300
Wymiana Lamp na energooszczędne 

(droga powiatowa)
                           15 271,27 zł                 15 271,27 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Białebłoto Kobyla
                          33 271,27 zł                 33 271,27 zł                               -   zł 

Białebłoto Kurza

Uregulowanie drogi gminnej na działce o 

numerze ewidencyjnym 258 i 

przygotowanie do ruchu lokalnego

                          21 919,90 zł                 21 919,90 zł                               -   zł 

Białebłoto  Stara 

Wieś

926 92695 4210
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla 

dzieci na plac zabaw 
                           15 000,00 zł                 15 000,00 zł                                -   zł 

900 90015 4210
Zakup i montaż latarni ulicznej w Białebłoto 

Stara Wieś 
                             3 000,00 zł                    3 000,00 zł                                -   zł 

10 1043 4210
Zakup agregatu prądotwórczego do 

hydroforni w Białebłoto - Kobyla 
                             5 000,00 zł                    5 000,00 zł                                -   zł 

926 92695 4210
Zakup grilla dla sołectwa  Białebłoto Stara 

Wieś imprezy okolicznościowe 
                             1 995,39 zł                    1 995,39 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Białebłoto Stara 

Wieś

                          24 995,39 zł                 24 995,39 zł                               -   zł 

600 60016 4270                            21 919,90 zł                 21 919,90 zł                                -   zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr Nr LXIX.452.2023

Rady Gminy Brańszczyk

z dnia 30 listopada 2023 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe   

inwestycyjne
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1445



Brańszczyk

754 75412 6060

Zakup pojazdu samochodowego 

czterokołowego typu guad dla OSP 

Brańszczyk                                                                                

                           25 918,10 zł                               -   zł                   25 918,10 zł 

926 92695 6050
( P) Budowa placu zabaw w miejscowości  

Brańszczyk 
                           30 000,00 zł                               -   zł                   30 000,00 zł 

Razem sołectwo 

Brańszczyk
                          55 918,10 zł                              -   zł                  55 918,10 zł 

Budykierz

600 60016 4300 Próg zwalniający                            10 000,00 zł                 10 000,00 zł                                -   zł 

900 90015 4300
Montaż lampy oświetleniowej ledowej przy 

świetlicy
                             2 000,00 zł                    2 000,00 zł                                -   zł 

900 90015 4300 Wymiana lamp ulicznych na ledowe                            12 100,70 zł                 12 100,70 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Budykierz
                          24 100,70 zł                 24 100,70 zł                               -   zł 

Dalekie Tartak

Wykonanie  studni głębinowej Dalekie 

Tartak

921 92109 4210 Zakup kosy spalinowej                              3 896,61 zł                    3 896,61 zł                                -   zł 

Odnowienie tablic z nazwami ulic i ławek 

drewnianych 

Razem sołectwo 

Dalekie Tartak
                          26 896,61 zł                 10 196,61 zł                  16 700,00 zł 

6050                            16 700,00 zł 

700 70095 4300                              6 300,00 zł                    6 300,00 zł 

                              -   zł                   16 700,00 zł 

                               -   zł 

10 1043

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1445



Dudowizna

754 75412 4210 Wyposażenie garażu OSP Poręba                              2 500,00 zł                    2 500,00 zł                                -   zł 

801 80104 4270 Remont łazienki w przedszkolu w Porębie                              2 000,00 zł                    2 000,00 zł                                -   zł 

900 90015 4300
Rozbudowa oświetlenia w m. Dudowizna 

od nr 5 do drogi wojewódzkiej 694
                           16 500,00 zł                 16 500,00 zł                                -   zł 

926 92695 4300 Piknik rodzinny w Dudowiźnie                              3 044,78 zł                    3 044,78 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Dudowizna
                          24 044,78 zł                 24 044,78 zł                               -   zł 

Knurowiec

926 92695 4210 Wyposażenie placu zabaw w Knurowcu                            19 495,39 zł                 19 495,39 zł                                -   zł 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej                              3 500,00 zł                    3 500,00 zł                                -   zł 

900 90015 4210 Zakup uchwytów i flag na słupy elektryczne                              2 000,00 zł                    2 000,00 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Knurowiec
                          24 995,39 zł                 24 995,39 zł                               -   zł 

Niemiry

921 92109 6050
(P)(FS) Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Niemiry
                           26 000,00 zł                               -   zł                   26 000,00 zł 

Zakup pojazdu samochodowego 

czterokołowego typu guad dla OSP 

Brańszczyk

Razem sołectwo 

Niemiry
                          28 741,90 zł                              -   zł                  28 741,90 zł 

754 75412 6060                              2 741,90 zł                               -   zł  2 741,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1445



Nowa Wieś

926 92695 4270
Remont huśtawek i przegląd urządzeń na 

kąciku rekreacyjnym 
                             6 761,72 zł                    6 761,72 zł                                -   zł 

600 60016 6050
(FS) Projekt  drogi metodą natryskową 

Nowa Wieś
                           20 558,94 zł                               -   zł                   20 558,94 zł 

Razem sołectwo

Nowa Wieś

Nowe Budy

754 75412 4210
Zakup 100 krzeseł, doposażenie kuchni w 

budynku Remizy OSP w Nowych Budach 
                           27 343,95 zł                 27 343,95 zł                                -   zł 

Razem sołectwo

 Nowe Budy

Nowy Brańszczyk

900 90015 4300
Wymiana Oświetlenia ulicznego (latarni) na 

Ledowe 
                           10 000,00 zł                 10 000,00 zł                                -   zł 

Zakup pojazdu samochodowego 

czterokołowego typu guad dla OSP 

Brańszczyk

Razem sołectwo

Nowy Brańszczyk

Ojcowizna

Projekt lamp ulicznych 

Wyposażenie placu zabaw w siłownię 

Razem sołectwo 

Ojcowizna
                          16 999,10 zł                 16 999,10 zł                               -   zł 

926 92695 4210                            11 999,10 zł                 11 999,10 zł 

900 90015 4300                              5 000,00 zł                    5 000,00 zł                                -   zł 

Wykonanie przyłącza elektrycznego do 

kącika rekreacyjnego w Nowej Wsi

                          24 771,72 zł                 10 000,00 zł                  14 771,72 zł 

754 75412 6060                            14 771,72 zł                               -   zł 

                               -   zł 

                          32 320,66 zł                 11 761,72 zł                  20 558,94 zł 

926 92695 4300                              5 000,00 zł  5 000,00 

                          27 343,95 zł                 27 343,95 zł                               -   zł 

 14 771,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1445



Poręba Średnia

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Porębie Średniej                              3 000,00 zł                    3 000,00 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Poręba Średnia
                          33 662,70 zł                   4 000,00 zł                  29 662,70 zł 

Poręba Kocęby

801 80101 4210 Zakup materiałów dla  ZPO w Porębie                            10 363,53 zł                 10 363,53 zł                                -   zł 

900 90015 4300
Wymiana starych lamp ulicznych na lamy 

LED
                           10 000,00 zł                 10 000,00 zł                                -   zł 

600 60016 6050
Projekt remontu drogi i budowa chodnika w 

m. Poręba Kocęby
                           10 000,00 zł                               -   zł                   10 000,00 zł 

Razem sołectwo 

Poręba Kocęby
                          30 363,53 zł                 20 363,53 zł                  10 000,00 zł 

801 80104 4270                              1 000,00 zł                    1 000,00 zł                                -   zł 
Remont łazienki w przedszkolu Poręba 

Średnia 

75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczo-gasniczego dla 

OSP Poręba - zestaw hydrauliczny                                          
                           29 662,70 zł                               -   zł                   29 662,70 zł 754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1445



Przyjmy

754 75412 6060

Zakup pojazdu samochodowego 

czterokołowego typu guad dla OSP 

Brańszczyk                                              

                             2 000,00 zł                               -   zł                     2 000,00 zł 

926 92695 6050
Budowa Placu zabaw w miejscowości 

Przyjmy                                                              
                           22 715,80 zł                               -   zł                   22 715,80 zł 

Razem sołectwo 

Przyjmy
                          24 715,80 zł                              -   zł                  24 715,80 zł 

Stare Budy

900 90015 4300
Wymiana lamp 3 szt. ledowych w miejsce 

starych 
                             3 000,00 zł                    3 000,00 zł                                -   zł 

921 92109 4210

Zakup wyposażenia do  świetlicy Stare 

Budy (kosa spalinowa, płyta gazowa z 

butlą)

                             1 600,00 zł                    1 600,00 zł                                -   zł 

921 92109 4300

Zabudowa podcienia w świetlicy Wiejskiej 

w Stare Budy                                         Plan 

przed zmianą  16 481,12 zł                           

Zmiana  -16481,12 zł

                                        -   zł                               -   zł                                -   zł 

921 92109 4170

Zabudowa podcienia w świetlicy Wiejskiej 

w Stare Budy                                                         

Plan przed zmianą  0,00 zł                           

Zmiana  =16 481,12zł

                           16 481,12 zł                 16 481,12 zł                                -   zł 

Razem sołectwo

Stare Budy
                          21 081,12 zł                 21 081,12 zł                                -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1445



Trzcianka

754 75412 4210 Wyposażenie Straży OSP w Trzciance                            35 000,00 zł                 35 000,00 zł                                -   zł 

600 60016 6050
(FS)(W)Budowa chodnika do Szkoły 

Podstawowej w Trzciance 
                           20 918,10 zł                               -   zł                   20 918,10 zł 

Razem sołectwo 

Trzcianka
                          55 918,10 zł                 35 000,00 zł                  20 918,10 zł 

Tuchlin

754 75412 4210
Doposażenie OSP Tuchlin  (zakup 

umundurowania)                                        
                             2 167,19 zł                    2 167,19 zł                                -   zł 

801 80101 4210
Zakup materiałów i wyposażenia  Szkoły 

Podstawowej w Nowych Budach 
                             2 000,00 zł                    2 000,00 zł                                -   zł 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy                            11 300,00 zł                 11 300,00 zł                                -   zł 

921 92109 4270 Remont ściany frontowej świetlicy                                        1 074,33 zł                    1 074,33 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Tuchlin
                          23 541,52 zł                 23 541,52 zł                               -   zł 

                               -   zł 926 92695 4210                              4 000,00 zł                    4 000,00 zł 

Uroczystość rocznicowa obchody 820 -  

lecie Powstania Tuchlina ( piknik rodzinny i 

integracja mieszkańców

926 92695 4300                              3 000,00 zł                    3 000,00 zł                                -   zł 

Uroczystość rocznicowa obchody 820 -  

lecie Powstania Tuchlina ( piknik rodzinny i 

integracja mieszkańców)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1445



Turzyn

926 92695 6050 (FS)Modernizacja boiska Turzyn                            35 569,54 zł                               -   zł                   35 569,54 zł 

926 92695 4210 Zakup kosiarki spalinowej i podkaszarki                              6 000,00 zł                    6 000,00 zł                                -   zł 

600 60016 4300 Próg zwalniający w Turzyn Kolonia                                                       6 000,00 zł                    6 000,00 zł                                -   zł 

926 92695 4210
Urządzenia rekreacyjne dla dzieci na plac 

zabaw
                             6 000,00 zł                    6 000,00 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Turzyn
                          53 569,54 zł                 18 000,00 zł                  35 569,54 zł 

Udrzyn

754 75412 6060 (FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn                            18 000,00 zł                               -   zł                   18 000,00 zł 

801 80101 4210
Zakup materiałów i wyposażenia  dla ZPO 

w Porębie 
                             1 500,00 zł                    1 500,00 zł                                -   zł 

754 75412 4210
Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP 

Udrzyn 
                             4 000,00 zł                    4 000,00 zł                                -   zł 

754 75412 6050

(FS)/W Wykonanie dokumentacji 

projektowej- zagospodarowanie terenu 

OSP Udrzyn 

                             1 396,61 zł                               -   zł                     1 396,61 zł 

700 70095 4210
Zakup kwiatów na plac rekreacyjny w 

Porębie 
                             2 000,00 zł                    2 000,00 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Udrzyn
                          26 896,61 zł                   7 500,00 zł                  19 396,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1445



Udrzynek

Zakup daszku nad wejściem nad drzwiami 

wejściowymi do świetlicy wiejskiej

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej                                              7 000,00 zł                               -   zł                     7 000,00 zł 

921 92109 6050
Budowa – projekt garażu  przy świetlicy 

wiejskiej                                                 
                             2 000,00 zł                               -   zł                     2 000,00 zł 

921 92109 6050
(FS) Wykonanie małej  altany przy placu 

zabaw- Udrzynek
                           15 000,00 zł                               -   zł                   15 000,00 zł 

754 75412 4210
Zakup materiałów i wyposażenia straży 

OSP w Porębie 
                             1 000,00 zł                    1 000,00 zł                                -   zł 

Razem sołectwo 

Udrzynek
                          30 475,36 zł                   6 475,36 zł                  24 000,00 zł 

Wydatki ogółem                         666 543,75 zł               365 590,34 zł                300 953,41 zł 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

365 590,34

300 953,41

921 92109 4210                              5 475,36 zł                    5 475,36 zł                                -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1445



                            Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku w podsumowaniu klasyfikacji budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Plan Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

10 1043 4210 5 000,00 zł           5 000,00 zł                                                                                      -   zł 

10 1043 6050 16 700,00 zł                                   -   zł 16 700,00 zł                          

10 1044 4300 3 000,00 zł           3 000,00 zł                                                                                      -   zł 

600 60016 4270 21 919,90 zł         21 919,90 zł                                                 -  zł                                     

600 60016 4300 13 000,00 zł         13 000,00 zł                                                                                    -   zł 

600 60016 6050 51 477,04 zł                                   -   zł 51 477,04 zł                          

700 70095 4210 2 000,00 zł           2 000,00 zł                                                   -  zł                                     

700 70095 4300 6 300,00 zł           6 300,00 zł                                                   -  zł                                     

754 75412 4210 82 011,14 zł         82 011,14 zł                                                 -  zł                                     

754 75412 4270 -  zł                    -  zł                                                                                               -   zł 

754 75412 6050 1 396,61 zł                                     -   zł 1 396,61 zł                            

754 75412 6060 93 094,42 zł                                   -   zł 93 094,42 zł                          

801 80101 4210 21 863,53 zł         21 863,53 zł                                                                                    -   zł 

801 80104 4270 3 000,00 zł           3 000,00 zł                                                                                      -   zł 

900 90015 4210 5 000,00 zł           5 000,00 zł                                                                                      -   zł 

900 90015 4300 73 871,97 zł         73 871,97 zł                                                                                    -   zł 

921 92109 4210 23 296,61 zł         23 296,61 zł                                                                                    -   zł 

921 92109 4300 -  zł                    -  zł                                                                                               -   zł 

921 92109 4170 16 481,12 zł         16 481,12 zł                                                                                    -   zł 

921 92109 4270 6 549,69 zł           6 549,69 zł                                                                                      -   zł 

921 92109 6050 50 000,00 zł                                   -   zł 50 000,00 zł                          

926 92695 4210 64 489,88 zł         64 489,88 zł                                                                                    -   zł 

926 92695 4270 6 761,72 zł           6 761,72 zł                                                                                      -   zł 

926 92695 4300 11 044,78 zł         11 044,78 zł                                                                                    -   zł 

926 92695 6050 88 285,34 zł                                   -   zł 88 285,34 zł                          

Razem 666 543,75 zł       365 590,34 zł                                       300 953,41 zł                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1445



                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                                                                                                           do Uchwały Nr LXIX.452.2023 

                                                                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Brańszczyk 

                                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
170 000,00 36 830,00 206 830,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 170 000,00 36 830,00 206 830,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 8 066,00 38 066,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 28 764,00 168 764,00 

Razem 170 000,00 36 830,00 206 830,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 280 395,01 36 830,00 317 225,01 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 395,01 36 830,00 307 225,01 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 648,80 0,00 9 648,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 663,55 0,00 9 663,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 384,54 0,00 1 384,54 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 555,81 16 000,00 92 555,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 548,31 20 830,00 162 378,31 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 594,00 0,00 4 594,00 

Razem 280 395,01 36 830,00 317 225,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1445


	UCHWAŁA NR LXIX.452.2023 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 3
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5


		2024-01-31T14:23:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




